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Tiivistelmä 
iM Global Partner Asset Management S.A. (”iMGPAM” tai ”rahastoyhtiö”) ottaa huomioon sijoituspäätöstensä pääasialliset haitalliset 
vaikutukset kestävyystekijöihin. Tämä ilmoitus on iMGPAMin yhdistetty ilmoitus pääasiallisista haitallisista vaikutuksista kestävyystekijöihin 
liittyen sen hoitamiin rahastoihin, jotka on luokiteltu 8 tai 9 artiklan mukaisiksi rahoitustuotteiksi asetuksen (EU) 2019/2088 kestävyyteen 
liittyvien tietojen antamisesta rahoituspalvelusektorilla (”SFDR-asetus”) mukaisesti. Tarkastelujaksolla SFDR-asetuksen 8 artiklan mukaisia 
rahastoja oli 12 ja SFDR-asetuksen 9 artiklan mukaisia rahastoja 1. 
 
Tässä ilmoituksessa olevat viittaukset rahastoihin tarkoittavat iMGP-emoyhtiön (”iMGP” tai ”SICAV”) kutakin asiaankuuluvaa alarahastoa. 
iMGP on vaihtuvapääomainen sijoitusyhtiö (societe d’investissement a capital variable), joka on muodoltaan yhteissijoitusyritys ja joka toimii 
Luxemburgin Commission de Surveillance du Secteur Financierin valvonnassa.  
 
iMGPAM on delegoinut eri rahastojensa sijoitustenhoitoa koskevan päätöksenteon ulkopuolisille salkunhoitajille, jotta voidaan hyödyntää 
maailman johtavien sijoitustenhoitajien asiantuntemusta eri omaisuusluokissa. Ulkopuolisten salkunhoitajien näiden rahastojen puolesta 
tekemien sijoituspäätösten pääasialliset haitalliset vaikutukset kestävyystekijöihin otetaan siten huomioon osana iMGPAM:n tasolla tapahtuvaa 
pääasiallisten haitallisten vaikutusten huomioon ottamista. 
 
Tämä ilmoitus pääasiallisista haitallisista vaikutuksista kestävyystekijöihin kattaa viitekauden, joka alkaa 1. tammikuuta 2023 ja päättyy 31. 
joulukuuta 2023.  
 
Kestävyystekijöitä ovat ympäristöön, yhteiskuntaan ja työntekijöihin liittyvät asiat, ihmisoikeuksien kunnioittaminen sekä korruption ja 
lahjonnan torjuntaan liittyvät asiat. 
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Pääasiallisia haitallisia vaikutuksia koskevat indikaattorit ovat tapa mitata, miten sijoituspäätöksemme vaikuttavat kielteisesti 
kestävyystekijöihin. iMGPAM hoitaa useita rahastoja, jotka on luokiteltu SFDR-asetuksen 8 tai 9 artiklan mukaisiksi rahoitustuotteiksi ja joihin 
sovelletaan useita pääasiallisia haitallisia vaikutuksia koskevia indikaattoreita, jotka on ilmoitettu ennen sopimuksen tekoa annettavissa asiaa 
koskevissa tiedoissa. Tähän asiakirjaan sisältyvät tiedot on koottu iMGPAMin vuonna 2023 hoitamista sijoituksista, ellei toisin mainita. Tiedot 
kattavat laajalti erilaisia pääasiallisia haitallisia vaikutuksia koskevia indikaattoreita liittyen kasvihuonekaasupäästöihin, biologiseen 
monimuotoisuuteen, veteen, jätteisiin, yhteiskuntaan ja työntekijöihin liittyviin asioihin, ihmisoikeuksiin sekä korruption ja lahjonnan 
torjuntaan liittyviin asioihin.  
 
Nämä indikaattorit vaihtelevat kunkin rahaston sijoitusstrategian mukaan ja ovat voimakkaasti riippuvaisia tietojen laadusta ja saatavuudesta. 
Kokonaisuutena ne tarjoavat yleiskuvan haitallisten vaikutusten profiilista niiden rahastojen osalta, joiden rahastoyhtiönä iMGPAM toimii. 
 
iMGPAM mittaa, analysoi ja seuraa ulkopuolisten salkunhoitajien tekemien sijoituspäätösten mahdollisia pääasiallisia haitallisia vaikutuksia ja 
raportoi niistä yhdessä näiden salkunhoitajien kanssa.  
 
 


